平成 30年 2月 17日

      平成 30年度総会・ハイクの御案内

全国万葉協会 会員各位

全国万葉協会会長 富田 敏子

春日野に 煙立つ見ゆ をとめらし 春野のうはぎ 採みて煮らしも 作者未詳（巻10－1879）

 早春の候、会員の皆様方におかれましては、お元気でお過ごしの事と存じます。

平素は何かとご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

 平成 30年度の総会を下記の要領で開催いたしますので、万障お繰り合わせの上ご参加ください。

午後より恒例の万葉ハイクも予定しております。合わせてご参加ください。

記

月 日  平成 30年 5月 20日(日) 午前 10時 20分(集合)

場 所  奈良市大路町３６―２ 大和ビル（奈良商工会議所東隣）

     「やまと会議室 ３階大会議室」 電話 0742-95-6300

近鉄奈良駅東北出口から(南東出口はエスカレーターあり)、県庁方向へ徒歩 5分

総 会  午前 10時 30分～11時 30分

昼 食  各自持参、総会会場で。午後の集合時間に間に合えば、外食も自由です。

万葉ハイク

 会 費（資料代） 会員 500円、非会員 700円(当日払い)

 コース やまと会議室（12 時 25分発）…近鉄奈良駅前から市内循環バス乗車(運賃 210円各自負担)

―春日大社表参道下車…飛火野…春日若宮…春日大社本殿…犬養孝揮毫古事記歌碑…手向

山八幡宮…二月堂…東大寺講堂跡…小倉遊亀揮毫歌碑…東大寺真言院(犬養孝揮毫歌碑)―

解散 16時頃  ＊東大寺大仏殿などは自由拝観です

その他 雨天決行。歩きやすい服装で。

『万葉の旅・上巻』または『改訂新版 万葉の旅・上巻』を持参ください。

申込み ・同封のはがきで、返信をお願いいたします。

・締め切りは４月末日。 ＊花見の参加申込みは、４月 16日(月)まで。

午前 10時 20分集合に便利な近鉄奈良駅への案内

＊近鉄京都駅（近鉄京都線急行・天理行）9:23発→大和西大寺駅 10：04着、10：09発→近鉄奈良駅 10：

13着

＊近鉄鶴橋駅(近鉄奈良線急行・奈良行)9：38発→近鉄奈良駅 10：13着

＊大阪駅(JR 大阪環状線外回り京橋鶴橋方面)9：17発→JR鶴橋駅 9：33着、近鉄鶴橋駅 9：38発(近鉄

奈良線急行・奈良行)→近鉄奈良駅 10：13着

年会費の振込用紙を同封しています。平成 30年度も会員の継続をよろしくお願いいたします。

 全国万葉協会平成 30年度総会は５月 20日（日）「奈良市」で開催します。

 恒例    午後のハイクは「春日野・春日大社から東大寺への道を歩く」です。

」です。